حالانکہ ابن رجب کا شمار ابن حجر کے ساتھ میں ہوتا ہے۔

حواشی

- ۱- الزرکلی، خیر الدین، الاعلام قاموس تراجم لأشهر الرجال والنساء من العرب
والمستعربین و المستشرقین، ج ۳، ص ۶۷۔
- ۲- عمر رضا کحالت، معجم المؤلفین تراجم مصنفی الکتب العربیة، مطبعة الترقی دمشق،
۱۳۷۷ھ-۱۹۵۸ء، ج ۵، ص ۱۱۸۔
- ۳- ایضاً۔
- ۴- ابن حجر عسقلانی، شہاب الدین احمد بن علی، إنباء الغمر بانباء العمر، مطبوعہ قاہرہ،
۱۳۸۹ھ-۱۹۶۹ء، ج ۱، ص ۳۶۰۔
- ۵- ابن حجر عسقلانی، الدرر الكامنة فی أعیان المائة الثامنة، دار الخلیل بیروت، ج ۲،
ص ۳۲۱۔
- ۶- معجم المؤلفین، ج ۵، ص ۱۱۸۔
- ۷- الاعلام، ج ۳، ص ۶۷۔
- ۸- الدرر الكامنة، ج ۲، ص ۳۲۱-۳۲۲۔
- ۹- إنباء الغمر، ج ۱، ص ۳۶۰۔
- ۱۰- معجم المؤلفین، ج ۵، ص ۱۱۸۔
- ۱۱- إنباء الغمر، ج ۱، ص ۳۶۰۔